

ILMOITTAUTUMINEN ESIOPETUKSEEN

Kuusivuotiaalla, seuraavana vuonna peruskoulunsa aloittavalla lapsella, on oikeus maksuttomaan esiopetukseen. Esiopetusta annetaan 19 tuntia viikossa ajalla **11.8.2017 – 31.5.2018**. Esiopetusta ei anneta koulujen loma-aikoina. Esiopetuksen lisäksi päivähoitoa tarvitsevilta peritään päivähoitotarpeen mukainen maksu. Huoltajille ilmoitetaan huhtikuun loppuun mennessä lapsen tuleva esiopetuspaikka.

Esiopetusta järjestetään Tupoksessa Vesikarin päiväkodissa ja kirkonkylällä Linnukan päiväkodissa. Vuorohoitoa tarvitseville järjestetään esiopetusta uudessa Ojanperänkankaalle rakennettavassa päiväkodissa. Ketunmaan, Rantakylän ja Lakeuden sivukouluilla voidaan järjestää esiopetusta niille, jotka eivät tarvitse päivähoitoa. Ilmoittautumisen yhteydessä esitetään ensisijainen toive esiopetuspaikasta. Myös Limingan yksityisissä päiväkodeissa järjestetään esiopetusta. Asiakkaat hakevat yksityisiin päiväkoteihin suoraan.

Kunnan järjestämään esiopetukseen haetaan sähköisesti Limingan kunnan varhaiskasvatuksen Sähköinen asiointi –sivun kautta **28.2.2017** mennessä.

HAKEMINEN PÄIVÄHOITOON

Päivähoitopaikkaa haetaan **4 kuukautta ennen** päivähoiton toivottua alkamista. Hakemus päivähoitoon tehdään **sähköisesti** Limingan kunnan varhaiskasvatuksen Sähköinen asiointi –sivun kautta. Hoitopaikka on otettava vastaan **viikon** kuluessa perheen vahvistamasta hoidon aloituspäivämäärästä.

Kunnan järjestämään päivähoitoon 1.8.2017 alkavalle toimintakaudelle haetaan sähköisesti Limingan kunnan varhaiskasvatuksen Sähköinen asiointi –sivun kautta **31.3.2017** mennessä.

HAKEMINEN AVOIMEN VARHAISKASVATUKSEN LEIKKITOIMINTAAN

Avoimet varhaiskasvatuspalvelut ovat osa kunnan varhaiskasvatusta. Avoimiin varhaiskasvatuspalveluihin kuuluvat leikkitoiminnan kerhojen lisäksi perhekerhot. Toimintaa järjestetään sekä Tupoksessa (Vanamon päiväkodissa) että kirkonkylällä (Linnukan päiväkodissa). Toimintaa ei järjestetä esiopetuksen loma-aikoina. Avoin varhaiskasvatus on tarkoitettu perheille, jotka hoitavat lastaan kotona ja eivät käytä muita päivähoitopalveluita. Toimintaan osallistuminen ei vaikuta kotihoidontukeen.

Kunnan järjestämään leikkitoimintaan haetaan sähköisesti Limingan kunnan varhaiskasvatuksen Sähköinen asiointi –sivun kautta **31.5.2017** mennessä.

Päivähoitoon ja esiopetukseen liittyvissä asioissa lisätietoja antavat:

vs. Varhaiskasvatusjohtaja/ aluepäiväkodinjohtaja Sari Supperi (Tupos) p. 050 345 5149

vs. Aluepäiväkodinjohtaja Laura Kinnunen (kirkonkylä) p. 050 533 6814

Päiväkodinjohtaja Päivi Karppinen (vuorohoito) p. 050 345 5738

Perhepäivähoidonohjaaja Maarit Klemetti (perhepäivähoito) p. 050 345 5297

Rehtori Antti Junntola (sivukoulujen esiopetus) p. 050 329 1568

Sähköposti: etunimi.sukunimi@liminka.fi

LIMINGAN YKSITYISET PÄIVÄKODIT

Asiakas voi hakea **päivähoito- ja esiopetuspaikkaa** myös yksityisestä päiväkodista. Kun hoitopaikka on varmistunut, asiakas voi hakea kunnalta palveluseteliä. Palveluseteliä haetaan sähköisesti Limingan kunnan varhaiskasvatuksen Sähköinen asiointi –sivun kautta. Jokaiselle lapselle täytetään oma palvelusetelihakemus. Palveluseteliä laskettaessa käytetään kunnallisia päivähoitomaksukriteereitä. Lisätietoja: <http://www.liminka.fi> > Varhaiskasvatus ja koulutus > Varhaiskasvatus > Palveluseteli

SÄHKÖINEN ASIOINTI

Sähköinen asiointi –sivulla (<http://www.liminka.fi> > Varhaiskasvatus ja koulutus > Varhaiskasvatus > Sähköinen asiointi) voi tehdä mm. lapsen päivähoitohakemuksen, esiopetukseen ilmoittautumisen, saada arvion päivähoitomaksuista, hakea palveluseteliä tai irtisanoa päivähoitopaikan. Kun asiakkaalle on tehty päätös, siitä ilmoitetaan hänelle sähköpostilla/ tekstiviestillä. Päätöksen voi käydä lukemassa Sähköinen asiointi –sivun kautta (palvelu vaatii tunnistautumisen pankkitunnuksilla).

Paperisia hakemuslomakkeita saa päiväkodeilta, kouluilta sekä koulutoimistosta. Paperiset hakemukset palautetaan päiväkodille tai koulutoimistoon.